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Sandomierz, dnia 5.12.2011 r. 

Droga Koleżanko, Drogi Kolego 

Stowarzyszenie Wychowanków Gimnazjum i I Liceum Ogólnokształcącego 
„Confraternitas Gostomianum” w Sandomierzu zamierza uroczyście uczcić 410 rocznicę 
powstania szkoły, organizując IX Zjazd Absolwentów, którego datę ustalono na 
6-7 października 2012 roku. Patronat Honorowy nad uroczystościami objęli Biskup 
Sandomierski Krzysztof Nitkiewicz, Rektor Politechniki Świętokrzyskiej Stanisław 
Adamczak, Starosta Sandomierski Stanisław Masternak i Burmistrz Sandomierza Jerzy 
Borowski. 

W załączeniu przesyłamy do wypełnienia kartę uczestnictwa. Termin odesłania 
karty wraz z dowodem wpłaty ustala się na 30 czerwca 2012 roku. Wpłatę prosimy 
przekazać na konto Stowarzyszenia:  

Bank PEKAO SA O/Sandomierz 12 1240 2786 1111 0010 4280 8869 

Prosimy o rozpropagowanie informacji o zjeździe wśród szkolnych Koleżanek  
i Kolegów. 

Planujemy również wydanie suplementu do IV tomu monografii, w której będą 
zamieszczone informacje o wydarzeniach z życia szkoły w latach 2007-2011 oraz 
informacje o absolwentach. 

„Szkoła jest wielka osiągnięciami swoich wychowanków”. Podzielcie się zatem 
swoimi sukcesami, osiągnięciami, dokonaniami. Wydanie suplementu będzie uzależnione 
od liczby przesłanych przez Was not biograficznych. Mogą to być noty nowe lub 
uzupełniające. Cena zamieszczenia notki biograficznej została ustalona na 50 zł. 

Nota (najlepiej w formie pliku) wraz z załączonym zdjęciem powinna zawierać 
minimum danych. Można to zrobić wg określonego schematu: Nazwisko i imię, nazwisko 
panieńskie, adres korespondencyjny (do wiadomości redakcji), lata uczęszczania do CG 
(klasa, wychowawca, rok matury), przebieg dalszej nauki, droga i osiągnięcia zawodowe, 
działalność społeczna, informacje o rodzinie, zainteresowaniach.  

Termin nadsyłania not to 30 kwietnia 2012 roku. Noty nadesłane po tym terminie 
nie będą mogły być umieszczone w suplemencie ze względów technicznych. Redakcja 
zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w nadesłanych notach. 

 

       Z najserdeczniejszymi pozdrowieniami 
Możliwość zgłoszeń: 

• elektronicznie wypełniając formularz http://lo1.sandomierz.pl  

lub e-mailem na adres zjazd.absolwentow@lo1.sandomierz.pl 

• pocztą tradycyjną na adres Stowarzyszenia 

 

 


